ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 186/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

CONTRATO Nº: 153/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: AUTO POSTO RAIZA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ sob o nº 02.668.654/0003-85.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis

em posto de abastecimento próprio para abastecimento da frota dos veículos oficiais

pertencentes as Secretarias/Setores que compõem a estrutura administrativa do Município

de Angical – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.173.125,00 (dois milhões e cento e setenta e três mil e cento

e vinte e cinco reais)

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 até 31 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 30 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 186/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

CONTRATO Nº: 154/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: AUTO POSTO RAIZA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ sob o nº 02.668.654/0003-85.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis

em posto de abastecimento próprio para abastecimento da frota dos veículos oficiais

pertencentes as Secretarias/Setores que compõem a estrutura administrativa do Município

de Angical – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 207.284,00 (duzentos e sete mil e duzentos e oitenta e quatro

reais)

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 até 31 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 30 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 186/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

CONTRATO Nº: 155/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICAL

CONTRATADA: AUTO POSTO RAIZA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ sob o nº 02.668.654/0003-85.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis

em posto de abastecimento próprio para abastecimento da frota dos veículos oficiais

pertencentes as Secretarias/Setores que compõem a estrutura administrativa do Município

de Angical – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.658.730,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e oito mil e

setecentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 até 31 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 30 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 186/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

CONTRATO Nº: 155/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL e FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: AUTO POSTO RAIZA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ sob o nº 02.668.654/0003-85.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustíveis

em posto de abastecimento próprio para abastecimento da frota dos veículos oficiais

pertencentes as Secretarias/Setores que compõem a estrutura administrativa do Município

de Angical – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 744.986,00 (setecentos e quarenta e quatro mil e novecentos e

oitenta e seis reais).

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 até 31 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 30 de dezembro de 2023.